

## NARODOWY DZIEŃ SPORTU

Jacek Kolendowicz: "15 września odbędą się w całej Polsce setki wydarzeń sportowych w ramach Narodowego Dnia Sportu – już po raz 12. Wielkim finałem będzie piknik sportowo-rodzinny w Warszawie na błoniach stadionu PGE Narodowego w godzinach 11-18. Na jego uczestników czeka 100 wystawców oferujących moc sportowych atrakcji, w tym również wędkarskich, zorganizowanych przez Polski Związek Wędkarski.



Jak wynika z badań, 30% uczniów w szkołach korzysta ze zwolnienia z wychowania fizycznego, a w Polsce występuje problem z nadmiarem takich zwolnień. Od kilku lat media mówi o tym, że dzieci rezygnują z WF-u między innymi dlatego, że czują niechęć przed lekcją – stresują się, gdy nie potrafią wykonać prostych ćwiczeń.

Dlatego już od 11 lat Fundacja Zwalcza Nudę organizuje Narodowy Dzień Sportu. Ideą kampanii jest zachęcenie dzieci i młodzieży, jak również ich rodziców, do sportowej aktywności. W każdej edycji NDS bierze udział około 600 organizacji i blisko 350 tysięcy osób. Wśród dziesięciu dyscyplin każdy może znaleźć coś dla siebie – bądź sporty zespołowe, proste zajęcia oraz mniej znane dyscypliny.

Aby być zdrowym, trzeba nie tylko być aktywnym, ale i zdrowo się odżywiać. Dlatego strategicznym partnerem Narodowego Dnia Sportu są od 3 lat polscy producenci warzyw i owoców. Podczas pikniku w Warszawie będzie można uczestniczyć w pokazach kulinarnych i degustacjach. Odbędzie się też konsultacje z dietetykami, a dla najmłodszych ciekawe animacje.

Narodowy Dzień Sportu wspierają wielkie nazwiska polskiego sportu – przez 11 edycji ambasadorami wydarzenia byli m.in. Grzegorz Krychowiak, Hubert Hurkacz, Sławomir Szmal, Zbigniew Bródka, Mariusz Czerkawski, Andrzej Supron, Joanna Hentka, Katarzyna Zillmann, Agnieszka Kobus-Zawojńska czy Krzysztof Wiśniewski.

**PZW partnerem NDS**

Na wielkim pikniku sportowo-rodzinnym na boiskach stadionu PGE Narodowego znajdzie się również rozległe stoisko Polskiego Związku Wędkarskiego i Wiadomości Wędkarskich. Na miejscu adeptów wędkarstwa i najmłodszych kandydatów na wędkarzy oraz ich rodziców będą czekać instruktorzy PZW i znani zawodnicy, którzy poprowadzą ciekawe konkursy, gry i zabawy wędkarskie i przyrodnicze z nagrodami oraz szkolenia."

Zapraszamy!

8 września 2024, 13:43